
Contacto

Teléfono 985796009
Fax 985797211
Correo Electrónico secretaria@ayto-riberadearriba.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución s/n
(33172) Soto de Ribera-Ribera de Arriba (Asturias)
España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 145/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-05-2018
a las 11:21 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Ribera de Arriba
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-riberadearriba.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0ht0C5bKVzQ%3D

Objeto del Contrato: Mejora y Reparación de Infraestructuras varias en el concejo (Ribera de Arriba)

Valor estimado del contrato 156.235,66 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 189.045,15 EUR.
Importe (sin impuestos) 156.235,66 EUR.

Clasificación CPV
45233142 - Trabajos de reparación de carreteras.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CONTRATAS FERNANDEZ GRANDA S.L.
Identificador empresa B33116179
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 109.542,97 EUR.

http://www.ayto-riberadearriba.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0ht0C5bKVzQ%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=303055bc-86f4-462f-8263-da7a770a4d36


Ofertas recibidas 8

Importe total ofertado (con impuestos) 132.546,99 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Es la oferta económicamente mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 30/04/2018
Plazo de Formalización Del 02/05/2018 al 16/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/03/2018 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UxK6lXrwekOXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000002945199 |  2018-130863 | mié, 16 may 2018 11:21:25:449 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
96989664487395442245602212168196862740 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UxK6lXrwekOXQV0WE7lYPw%3D%3D

